[bookmark: _GoBack]様式第７９号（第３４条関係）

	受付印

	納税管理人（変更）承認申請書

	納税管理人
	新
	住（居）所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
電話　　　　（　　　　）

	旧
	住（居）所

氏名

納税義務者（特別徴収義務者）　　　　　　　　　の納税管理人を承諾しました。

年　　月　　日
氏名（署名）

	固定資産税　に関する一切の事項を処理させるため，上記のとおり納税管理人

	を
	定めましたので
変更しましたので
	申請します。

年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　殿
納税義務者（特別徴収義務者）
住（居）所
（所在地）
氏名（署名）
（名称）
Ｅ－ｍａｉｌ（※海外転出の場合のみ記入）

添付資料　納税義務者の本人確認書類
個人番号又は法人番号

（注）　この様式は，市外の者が納税管理人となる場合に使用する。